

ПРОТОКОЛ от договарянето

по процедура на договаряне с предварителна покана

№ 462-EP-17-СВ-Д-З

Предмет: Доставка на елементи за заключващи системи

Преговори от:	Дата: 15.05.2018 Час: 14:00
Участник	Кодкий Текнолоджис ООД
Оферта №	3818/30.04.2018г.
Представители по време на преговори:	К <input type="text"/> Н <input type="text"/>

На основание чл.67 от ППЗОП, комисията, назначена със заповед на възложителя, проведе преговори с участника, при следните условия:

1. ДОГОВОР

- 1.1. Възлагането по настоящата процедура ще приключи със сключване на договор с твърди цени за срока на действие на договора, освен в случаите, когато са налични описаните по-долу в документа обективни условия.

2. СРОКОВЕ

- 2.1. Срокът на действие на договора за период от 60 месеца
- 2.2. Максимален срок за изпълнение на всяка отделна заявка е до 40 (словом: четиридесет) календарни дни, при капацитет, както следва за:

Патрон заключващ се едностранно /полупатрон/секр.аа-90°	200 бр.
Патрон заключващ се едностранно /полупатрон/секр.вв-90°	500 бр.
Брава правоъгълна с патрон, тип 1 - лява	2 000 бр.
Брава правоъгълна с патрон, тип 1 - дясна	1 000 бр.
Брава правоъгълна с патрон, тип 2 - секр.аа	400 бр.
Брава правоъгълна с патрон, тип 2 - секр.вв	300 бр.
Брава правоъгълна с патрон, тип 3 /тристранна/	400 бр.
Брава правоъгълна с патрон, тип 4 /тристранна/ - за крш	50 бр.
Брава правоъгълна с патрон, тип 4 /тристранна/ - за тп	50 бр.
Патрон монтиран върху ламарина	200 бр.
Клиентска брава	300 бр.
Катинар за заключване на рос	400 бр.

Като при заявяване на ключове – Заявката за доставка следва да бъде приета единствено и само ако е подписана и заверена, съгласно условията на т. 4.4 Разрешаване от документ Техническа спецификация EP YUG EAD - 25/04, издание: 17.10.2017.

3. НЕУСТОЙКИ

- 3.1. При неспазване на срока за изпълнение на заявеното, ИЗПЪЛНИТЕЛЯТ дължи на ВЪЗЛОЖИТЕЛЯ неустойка, в размер на 0,5% на ден, до 8% от стойността на заявката. Неустойката се прихваща от задължението към доставчика след изпращане на уведомително писмо (документ за неустойка с обезщетителен характер) от ВЪЗЛОЖИТЕЛЯ.
- 3.2. Плащането на неустойки не лишава изправната страна по договора от правото и да търси обезщетение за претърпени вреди и пропуснати ползи над размера на неустойката.

4. ГАРАНЦИИ

4.1. Гаранционен срок

- 4.1.1. Гаранционният срок е 36 месеца, считано от датата на приемо-предавателния протокол, при следните условия:
 - 4.1.1.1. При констатиран дефект, изделието се подменя в срок от 7 календарни дни, със срок на реакция до 24 часа, след писмено уведомление от Възложителя.

4.1.1.2. При дефект на монтирано изделие, срокът за подмяна е до 24 часа, след получаване на дефектиралото/-ите изделие/-я от Изпълнителя, като получаването се удостоверява чрез приемо-предавателен протокол или обратна разписка от куриер.

4.1.2. Договорените гаранционни срокове остават в сила, независимо от изтичане на срока на действие на договора.

4.2. Гаранция за изпълнение

4.2.1. При подписване на договора Изпълнителят предоставя гаранция за изпълнение на договора в размер на 1% от стойността на договора.

4.2.2. Срокът на валидност на предоставената гаранция за изпълнение е за период не по-кратък от срока на действие на договора, удължен с 30 календарни дни

5. ПЛАЩАНЕ

5.1. Плащанията ще бъдат извършвани от Възложителя по банков път без аванс, в срок до 45 (четиридесет и пет) календарни дни, след приемо-предавателен протокол за действително извършена доставка и получаване на фактура.

6. МЯСТО НА ИЗПЪЛНЕНИЕ

6.1. Мястото на изпълнение на договора е на територията на Електроразпределение Юг ЕАД, на място, посочено от Възложителя.

6.2. Доставката на стоката се придружава минимално от следните документи: сертификат за качество, гаранционна карта, декларация за съответствие.

7. ЦЕНИ

7.1. Ценови условия

7.1.1. Всички цени са окончателни, твърди за срока на договора, без ДДС, при базови стойности на: (i) средната работна заплата по данни на НСИ – www.nsi.bg, (ii) LME (London Metal Exchange) - <https://www.lme.com/> за цветни метали, (iii) LME (London Metal Exchange) - <https://www.lme.com/> за стомана и (iiii) инфлацията по данни на НСИ – www.nsi.bg, фиксирани към дата на провеждане на преговорите и са съгласно позиции от 1 до 23 от Приложение 1 към настоящия протокол – Окончателно ценово предложение.

7.1.2. Всички цени са по условията DDP Incoterms 2010, адрес указан от Възложителя за доставка на стоките опаковани, застраховани, обмитени, включително всички такси и стойност на разтоварването им.

7.1.3. Ценообразуване:

Структура на ценообразуване: 60% твърда, неподлежаща на актуализация компонента и 40% променлива компонента със следните съставни елементи и съответните им тежести при ценообразуването:

35% - промяна на средната работна заплата по данни на НСИ – www.nsi.bg;

33% - промяна на цената CuZn (37% Zn, 2% Pb и 61% Cu) според движението на цените по индекса Cash Seller & Settlement на LME (London Metal Exchange) - <https://www.lme.com/>

17% промяна на цената на Fe по данни на LME (London Metal Exchange) за Steel Rebar към Month 1 - <https://www.lme.com/>.

15% - промяна на инфлацията по данни на НСИ – www.nsi.bg, като за промяна се счита разликата при инфлацията на годишна база, за всеки следващ 12 месечен период, изчислено от месеца на сключване на договора.

7.1.4. Договорените цени остават твърди и неподлежащи на промяна за целия срок на действие на договора, като актуализация се допуска единствено при наличие на следните обективни условия:

Актуализацията на единичните цени може да бъде извършена при промяна стойността на променливата компонента с повече от 10%, независимо в коя посока, но не по често от един път на 6 (шест) месеца считано от датата на сключване на договора, като базови са стойностите (цените) на съответните съставни елементи, формиращи променливата компонента към датата на проведеното договаряне, респективно служещи за база за определяне на договорените единични цени, а в хода на изпълнението на договора – към датата на съответната актуализация на единичните цени. Актуализацията се инициира писмено от заинтересуваната страна по договора, както следва:

- Изпълнителят, с писмо, изпратено по поща, куриер или факс следва да уведоми Възложителя за повишаване стойността на променливата компонента с повече от 10%, с което изисква увеличение на променливата ценова ставка на единичните цени на заключващите елементи.
- Възложителят с писмо, изпратено по поща, куриер или факс следва да уведоми Изпълнителя за понижаване на стойността на променливата компонента с повече от 10%, с което изисква намаление на променливата ценова ставка на единичните цени на заключващите елементи

При актуализация на промяната на променливите компоненти се прилага закръгление до втория знак след запетаята, като първоначално се калкулират стойностите на отделните тежести и след това общата промяна на променливата компонента

В случай че промяната е по малка от 10 % цените и стойността на променливата компонента остават не променени за следващите 6 месеца.

В случай че е изпълнено условието за актуализиране на цените, паралелно с тях се променя и стойността на променливата компонента за следващите 6 месеца.

7.2. Цени

7.2.1. Начално ценово предложение за цялостно изпълнение: **3 790 905,00 лв.** без ДДС.

7.2.2. Окончателно общо ценово предложение за цялостно изпълнение: **2 843 178,75 лв.** без ДДС.

7.2.3. Единичните цени са съгласно Приложение 1 към настоящия протокол – Окончателно ценово предложение.

За всичко, недоводено в настоящия протокол, остават валидни условията на документацията за участие и съдържащите се в нея документи.

Страните се съгласяват, че с подписването на този протокол всички документи - на участника и на Възложителя – по тази Процедура представляват търговска тайна и предоставянето на всякаква информация станала известна на Възложителя в рамките на тази процедура може да се извърши единствено със съгласие на лицето, предоставило същата.

ПОТВЪРЖДЕНИЕ ЗА СЪДЪРЖАНИЕ НА ПРОТОКОЛА

Долуподписаните представители на участника, сме запознати и напълно съгласни със съдържанието на настоящия

1. ...

1. ...

Пре

1. ...

2. ...

3. ...

Участникът получи копие от настоящия протокол.

Приложение 1 - Окончателно ценово предложение

към протокол от договаряне от 15.05.2018г.

по процедура на договаряне с предварителна покана

№ 462-EP-17-СВ-Д-3

Предмет: Доставка на елементи за заключващи системи

№	НАИМЕНОВАНИЕ на ценови параметри	Мярка	Количество	Ед. дог.цена лева, без вкл. ДДС	Дог. стойност лева, без вкл. ДДС
1	Патрон заключващ се двустранно	бр.	200	28,61	5 721,00
2	Патрон заключващ се едностранно /полупатрон/ - 30°	бр.	100	18,02	1 802,25
3	Патрон заключващ се едностранно /полупатрон/секр.аа-90°	бр.	3000	18,02	54 067,50
4	Патрон заключващ се едностранно /полупатрон/секр.вв-90°	бр.	16500	18,02	297 371,25
5	Брава правоъгълна с патрон, тип 1 – лява	бр.	80000	20,36	1 629 000,00
6	Брава правоъгълна с патрон, тип 1 – дясна	бр.	11000	20,36	223 987,50
7	Брава правоъгълна с патрон, тип 2 - секр.аа	бр.	2000	29,72	59 445,00
8	Брава правоъгълна с патрон, тип 2 - секр.вв	бр.	3100	29,72	92 139,75
9	Брава правоъгълна с патрон, тип 3 /тристранна/	бр.	3000	36,11	108 315,00
10	Брава правоъгълна с патрон, тип 4 /тристранна/ - за КРШ	бр.	100	51,92	5 191,50
11	Брава правоъгълна с патрон, тип 4 /тристранна/ - за ТП	бр.	100	51,92	5 191,50
12	Патрон монтиран върху ламарина с предпазен капак	бр.	4000	19,46	77 850,00
13	Клиентска брава	бр.	5000	3,38	16 875,00
14	Катинар за заключване на рос	бр.	5000	38,93	194 662,50
15	Ключ секретен "masterkey"	бр.	2000	3,38	6 750,00
16	Ключ за клиентска брава	бр.	5000	2,06	10 275,00
17	Закл. автоматичен прекъсвач /ЗАП/	бр.	100	27,26	2 725,50
18	Катинар за заключване за автоматичен прекъсвач /КЗАП/	бр.	100	25,95	2 595,00
19	Електронна закл. система за врата на "IT" помещение	бр.	50	558,47	27 923,25
20	Монтаж електронна закл. система за врата на "IT" помещение	бр.	50	197,31	9 865,50
21	Вкопана брава за 1 цилиндър	бр.	100	27,32	2 732,25
22	Вкопана брава за 2 цилиндъра /1 вариант/	бр.	100	43,46	4 346,25
23	Вкопана брава за 2 цилиндъра /2 вариант/	бр.	100	43,46	4 346,25
Обща договорена стойност, в лева, без включен ДДС:					2 843 178,75

